
;S;:;'t^;''

Zarządzenie nr 156/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w sprawie: powo łania Dyrektora SPZOZMiejska Przychodnia Rejonowaw Koniecpolu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2023 roku póz. 40 ze zm.) oraz art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności
leczniczej (t.j. Dz.U.z 2023r. póz. 991 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Panią Helenę Wolsk ą pe łniącą obowi ązki Dyrektora SPZOZMiejska Przychodnia Rejonowa
w Koniecpolu na okres od 01.09.2023 r. do 31.10.2023 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l września 2023 roku.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.


